2URES6 | Karta Katalogowa - Instrukcja Obsługi 1/4 WK 432 720 | 08.2019
2
1
2
2
1
2
154362

CHARAKTERYSTYKI
dla lepkości cieczy hydraulicznej   ν = 41 mm2/s  i temp. t = 50 °C
SPOSÓB ZAMAWIANIA
1  ilość dróg przepływu
rozdzielacz 2-drogowy =	 2
2  wielkość nominalna
WN 6 = 	 6
3  schemat hydrauliczny
(symbole graficzne wg str. 1)
wersja ...A1... = 	 A1
wersja ...A2... = 	 A2
wersja ...A3... = 	 A3
wersja ...A4... = 	 A4
4  numer serii konstrukcyjnej
seria 16 =	 16
5  ilość położeń rozdzielacza
rozdzielacz 2-położeniowy =	 2
6  rodzaj przyłącza hydraulicznego
gniazdo M22 × 1,5 =	 M1
7  napięcie zasilania elektromagnesu
12 V DC =	 G12
24 V DC =	 G24
110 V AC 50 Hz = 	 W110R
230 V AC 50 Hz = 	 W230R
8  sterowanie ręczne elektromagnesu
bez sterowania ręcznego =	 ∅
z nast. skoku pokrętłem =	 NE
z nast. skoku pokrętłem z blokadą =   NB
9  rodzaj przyłącza elektrycznego
ISO 4400 (DIN 43650-A) bez LED =    Z4
ISO 4400 (DIN 43650-A) z LED =	 Z4L
AMP Junior bez wtyczki - tylko dla
opcji: 12 V DC; 24 V DC w pkt. 7 =	 J
10  rodzaj uszczelnienia
NBR (dla cieczy na bazie olejów
mineralnych) = 	 ∅
FKM (dla cieczy na bazie estrów
fosforanowych) = 	 V
11  dodatkowe uwagi = *
(uzgodnione z producentem)
charakterystyki oporów przepływu
2
1
2
2
1
2
154362
5
15
20
10
0 10 3020 40 50
25
p
[M
Pa
]
Q [dm3/min]
60 8070
Charakterystyki oporów przepływu
0,8
0,4
1,6
2,0
1,2
0 10 3020 40 50
∆
p
[ M
Pa
]
Q [dm3/min]